
Zasady wolontariatu w Centro Europeo de Peregrinación y Pastoral Juvenil.
Monte do Gozo 2010.

Centro  Europeo de Peregrinación y  Pastoral  Juvenil  oraz  Stowarzyszenie  "Przyjaciele 
Dróg  Świętego  Jakuba  w  Polsce"  (w  organizacji)  organizują  w  tym  Roku  Świętym 
wolontariat na Monte do Gozo i zapraszają do udziału wszystkie osoby, które spełniają 
następujące kryteria:
1. Mają ukończone 18 lat.
2. Pielgrzymowały hiszpańskim szlakiem Camino de Santiago i uzyskały tzw. 

Compostelę (wymóg konieczny!)
3. Posługują się językiem angielskim bądź hiszpańskim (opcjonalnie).

Wolontariat będzie trwał w okresie od 15 lipca do 15 października 2010 roku w Centro 
Europeo de Peregrinación y Pastoral Juvenil na Monte do Gozo w Hiszpanii.
Do obowiązków 'hospitalero' bądź 'hospitalery' należeć będzie opieka nad albergue 
wydzielonym spośród innych budynków ośrodka dla pielgrzymów, w tym między innymi:

– przyjmowanie pielgrzymów pieszych i rowerowych w schronisku (prowadzenie listy 
pielgrzymów, ewidencja)

– utrzymywanie porządku w salach noclegowych, sanitariacie wewnątrz budynku i 
kuchni

– udzielanie pomocy pielgrzymom.

Jeśli  zajdzie  taka  potrzeba,  wolontariusz  będzie  pomagał  także  w  innych  częściach 
ośrodka. 
W danym terminie na wolontariat wyjechać może jedna lub dwie osoby. W sytuacji, gdy w 
jednym terminie wyjedzie dwóch wolontariuszy, będą oni zobowiązani do pomocy także 
przy innych pracach, poza albergue.

Wolontariusz pokrywa w całości koszty podróży w obie strony. 
Noclegi i pełne wyżywienie są finansowane przez Centro de Peregrinacion.
Wolontariat ma charakter bezpłatny. Przed wyjazdem wolontariusz podpisuje 
oświadczenie, iż zobowiązuje się do pokrycia kosztów podróży oraz posiada 
ubezpieczenie zdrowotne. 

Wolontariat odbywa się w duchu Drogi św. Jakuba. Za noclegi w albergue pobierane jest 
tzw. 'donativo'. Hospitalero będzie ściśle współpracował z obsługą centrum.

Spotkanie wszystkich osób wyjeżdżających w tym roku na wolontariat odbędzie się w dniu 
25 czerwca (piątek) o godzinie 17.00 w siedzibie stowarzyszenia przy ulicy Legnickiej 65 
we Wrocławiu (Centrum Wspierania Inicjatyw Pozarządowych – SEKTOR 3). 

Wszystkich  chętnych  prosimy  o  wypełnienie  załączonego  formularza  zgłoszeniowego 
(wolontariat.doc) i odesłanie go na adres e-mail:  albergue@camino.net.pl . Na ewentualne 
pytania odpowiedzi można uzyskać pod numerem telefonu 0-787-130-117 (Kuba Pigóra) 
bądź wspomnianym adresem e-mail.

Serdecznie zapraszamy do udziału.
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